КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017                                   г. Канск
                               №  248-пг
О признании утратившим силу постановления администрации Канского района от 29.03.2011 № 170-пг
  На основании пункта 4 статьи 9.2.  Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктов 3, 4 постановления администрации Канского района от 14.12.2010 № 669-пг «О порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Канского района, оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных Федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания», руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации Канского района Красноярского края от 29.03.2011 № 170-пг «Об утверждении тарифов на дополнительные социальные услуги, не входящие в перечень гарантированных государством социальных услуг, утвержденных постановлением Совета администрации Красноярского края от 03.02.2005  № 37-п, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания населения Канского района» гражданам, проживающим на территории Канского района».
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам Е.А. Гусеву.
           3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».
Глава Канского района                                                                     А.А. Заруцкий